
  

Stranica 1269               Županijski glasnik                                                               Broj 15/21                                                                                                    

točke 1. te obuhvaća područje od točke 1. u pravcu 
jugoistoka, prateći vanjski rub ceste do ivice 
zapadnog dijela parka, te prati morski rub parka do 
pumpne stanice, nastavlja ivicom trotoara ispred 
pumpne stanice i spaja se na sjevernom korijenu 
„Đige” sa ranije određenim lučkim područjem luke 
Novalja”. 
 

II. 
     U članku 5. točki 2. „Luka Novalja” stavak 4. 
mijenja se i glasi: 
 
     „Morski dio lučkog područja Luke Novalja proširuje 
se na područje od točke 19. Određene u Odluci od 
vrha Đige „Punta Mira”, odakle se proširuje na podru-
čje od točke 1 do točke 2., 3., 4., 5., 6., 7.,  i 8. te se 
od točke 8. spaja sa točkom 19. i ranije određenim 
lučkim područjem luke Novalja.” 

 
III. 

     U članku 5. točka 2. Morski dio luke Novalja 
dopunjuje se koordinatnim točkama  po HTRS susta-
vu, označenom na grafičkom prikazu – snimci stva-
rnog stanja, koji je sastavni dio ove Odluke kako 
slijedi: 
             
Točka             E                   N                   H   
   1         370857.17        4936804.98           ---                
   2         370846.64        4936793.74           ---                
   3         370848.27        4936781.88           ---                
   4         370848.06        4936757.94           ---                
   5         370847.70        4936657.52           ---                
   6         370882.96        4936594.41           ---                
   7         370912.75        4936512.34           ---                
   8         370981.54        4936429.72           --“ 
 
     i ujedno se usklađuje popis svih koordinata u 
novom HTRS sustavu tako da iste sada glase: 
 
Točka  E   N  
1   370857.17  4936804.98  
2  370846.64  4936793.74  
3   370848.27  4936781.88  
4   370848.06  4936757.94  
5   370847.70  4936657.52  
6   370882.96  4936594.41  
7   370912.75  4936512.34  
8   370981.54  4936429.72  
15   371587.08  4935934.01  
16   371549.39 4935967.94  
17   371450.31  4935953.23  
18   371337.45  4936035.55  
19   371088.18  4936172.13 
 

IV. 
     U članku 12. stavak 1. alineja 1 mijenja se i glasi: 
 
     „ - dva člana i predsjednika imenuje osnivač 
(župan)”. 

  
V.  

     Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
njene objave u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 342-21/21-01/06 
URBROJ: 2125/1-01-21-3 
Gospić, 15. lipnja 2021. godine 
 
                                                                       Predsjednik Skupštine 
                                                                          Marijan Kustić, v.r. 
_____________________________________________________ 

     Na temelju članka 75. stavka 2. Zakona o pomo-
rskom dobru i morskim lukama („Narodne novine” br. 
158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 
98/19), članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama 
(„Narodne novine” br. 76/93, 29/97 - ispravak, 47/99 
– ispravak, 35/08 i 127/19), članka 48. stavka 1. 
točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine” br. 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 
19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 
glasnik” br. 11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 
22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni 
tekst, 2/18, 3/18 - ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni 
tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), Županijska 
skupština Ličko-senjske županije na I. konstituirajućoj 
sjednici održanoj 15. lipnja 2021. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Lučke uprave Senj 

 
I. 

     U Odluci o osnivanju Lučke uprave Senj („Župa-
nijski glasnik” br. 1/98, 2/00, 19/04, 7/05-pročišćeni 
tekst, 26/07, 21/09, 7/12, 14/13, 18/13, 8/14, 14/14-
pročišćeni tekst i 29/17) u članku 11. stavku 1. alineja 
1. mijenja se i glasi: 
 
     „ - dva člana i predsjednika imenuje osnivač 
(župan)”. 

 
II. 

     Lučka uprava Senj uskladit će Statut s odredbom 
ove Odluke u roku od 30 dana njenog stupanja na 
snagu. 
 

III.  
     Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
njene objave u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 342-21/21-01/05 
URBROJ: 2125/1-01-21-3 
Gospić, 15. lipnja 2021. godine 
 
                                                                       Predsjednik Skupštine 
                                                                          Marijan Kustić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 6. Poslovnika Županijske 
skupštine Ličko-senjske županije („Županijski glasnik” 
br. 11/09, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 14/13, 
2/18, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske 
županije na I. konstituirajućoj sjednici održanoj 15. 
lipnja 2021. godine, donijela je  
 

Z A K L J U Č A K 
  
II..  

     Prima se na znanje Izvješće Mandatnog povjere-
nstva Ličko-senjske županije. 

 
II. 

     Ovaj Zaključak  objavit će se u „Županijskom gla-
sniku” Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 021-06/21-01/03 
URBROJ: 2125/1-01-21-3 
Gospić, 15. lipnja 2021. godine 
  
                                                                                 Predsjedateljica 
                                                         Gordana Pađen, dipl.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 


